
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

  Приказ №1 

                                                                                                09.01.2017г. 

Об отчислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава 

МБДОУ, 

 

Приказываю: 

 

1. Отчислить Р.С.А., 13.12.2010 г.р., в связи с переездом родителей. 

2. Старшей медсестре Бишевой Р.Н. выдать личную медицинскую карту ребенка. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 
 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

  Приказ №2 

                                                                                                24.01.2017г. 

О переводе 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава 

МБДОУ, 

 

Приказываю: 

 

1. Перевести Г.П. В., 23.01.2011 г.р., из старшей логопедической группы в 

старшую подготовительную группу по семейным обстоятельствам. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей 

группы: Киселеву М.А., Паначеву В.А. 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №3 

                                                                                                10.02.2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава 

МБДОУ, путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о 

порядке комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные 

образовательные учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, 

медицинского заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

А.А.А., 01.08.2013 г.р.,  во 2 младшую группу; 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Шмитбергер А.Н., Низамова О.А. 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №4 

                                                                                                28.03.2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава 

МБДОУ, путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о 

порядке комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные 

образовательные учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, 

медицинского заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

П.К.А., 13.02.2012 г.р.,  в среднюю группу; 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Паначева В.А.. 

 

И.о. заведующего:                                    Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №5 

                                                                                                10. 04. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава 

МБДОУ, путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о 

порядке комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные 

образовательные учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, 

медицинского заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

М.Д.Д., 05.11.2012 г.р.,  в среднюю группу; 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Паначева В.А.. 

 

И.о. заведующего:                                    Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                          Приказ №6                                31.05.2017г. 

Об отчислении 

 На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, приказываю: 

1. Отчислить детей в  связи с поступлением в 1 класс общеобразовательного учреждения: 

П.С. А., 17.01.2011г.р. 

В. Н. А., 08.06.2010 г.р. 

И. Р.А., 11.02.2010 г.р. 

К. В. И., 29.09.2010 г.р. 

К.Е. Е., 24.04.2010 г.р. 

Л. П. Э., 22.06.2010 г.р. 

М. Э. В., 12.02.2010 г.р. 

А. М. Э., 20.05.2010 г.р. 

А. Д. А., 29.09.2010 г.р. 

П. В. В., 11.01.2011 г.р. 

Я. Ю. Р., 04.10.2010 г.р. 

Я. Р. Р., 28.10.2010 г.р. 

Б. А. А., 08.02.2010 г.р. 

Б. М. А., 17.02.2010 г.р. 

Б. А. А., 28.08.2010 г.р. 

Г. М. Н., 08.09.2010 г.р. 

Г. Д. И., 26.10.2010 г.р. 

К. В. А., 17.06.2010 г.р. 

К. Е. Е., 04.06.2010 г.р. 

М. В. А., 14.10.2010 г.р. 

М. А. Д., 15.10.2010 г.р. 

О. С. А., 04.03.2010 г.р. 

П. А. С., 07.07.2010 г.р. 

П. Е. Д., 12.08.2010 г.р. 

Р.Л. К., 17.09.2010 г.р. 

Р. Д.А., 15.03.2010 г.р. 

Х. Э. Ф., 31.05.2010 г.р. 

Х.В. П., 11.06.2010 г.р. 

Ш. А. Р., 14.12.2009 г.р. 

Г. Р. Р., 16.09.2010 г.р. 

Р. М. ., 26.02.2010 г.р. 

Я. Р. Р., 25.02.2012г.р., в связи с переездом родителей. 

2. Старшей медсестре Бишевой Р.Н. выдать личные медицинские карты детей. 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №7  31.05.2017 г. 

Об отчислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

 

Приказываю: 

 

1. Отчислить детей: 

Р. Д. С., 14.09.2014 г.р.,  

Р. А. С., 14.09.2014 г.р.,  

Г. К. О., 09.09.2011г.р., в связи с переездом родителей. 

      2. Старшей медсестре Бишевой Р.Н. выдать личные медицинские карты детей. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 
 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №8 

                                                                                                01.06. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

Ш. А. И., 28.08.2015 г.р.,  в младшую группу №2; 

К. С. А., 04.10.2015г.р., в младшую группу №1. 

 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №9 

                                                                                                03.06. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

Ч. К. П., 05.05.2015 г.р.,  в младшую группу№2. 

 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

  

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №10 

                                                                                                05.06. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

П.Н.А., 23.03.2015 г.р.,  в младшую группу№1. 

 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №11 

                                                                                                14.06. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

Е.В.И., 25.02.2015 г.р.,  в младшую группу№2. 

 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №12 

                                                                                                15.06. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

Г.Д.З., 04.11.2015 г.р.,  в младшую группу№1. 

 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №13 

                                                                                                16.06. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

К.А.А., 23.03.2015 г.р.,  в младшую группу №1; 

А.Д.А., 07.01.2015г.р., во 2 младшую группу. 

 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А., Горбунова Е.С. 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №14 

                                                                                                19.06. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

Х.А.Р., 18.02.2015 г.р.,  в младшую группу №2. 

 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №15 

                                                                                                27.06. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

В. Т. Ф., 09.07.2015 г.р.,  в младшую группу №2. 

 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №16 

                                                                                                28.06. 2017 г. 

                                                       О зачислении и отчислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

А.А.И., 25.01.2015 г.р.,  во 2 младшую группу. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Низамова О.А., Горбунова Е.С. 

3. Отчислить П.С. Э., 10.07.2014г.р., в связи с переездом родителей. 

4. Старшей медсестре Бишевой Р.Н. выдать личную медицинскую карту ребенка. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

www.alenushka.ucoz.org 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

www.alenushka.ucoz.org 

                             

                                                          Приказ №17 

                                                                                                11.07. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

М.Л.Л., 28.01.2015 г.р.,  во 2 младшую группу. 

У.С. А.,13.11.2015г.р. в младшую группу №1. 

 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Низамова О.А., Горбунова Е.С., Мунирова С.В. 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №18 

                                                                                                18.07. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

А.Р.Б., 01.07.2015 г.р.,  в младшую группу №2. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №19 

                                                                                                25.07. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

Х.А.И., 03.09.2015 г.р.,  в младшую группу №2. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №20 

                                                                                                27.07. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

З.М.А., 07.09.2015 г.р.,  в младшую группу №1. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №21 

                                                                                                03.08. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить временно с 03.08.2017г. по 31.05.2018г.: 

А. А. Р., 01.07.2015 г.р.,  в младшую группу №2. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Горбунова Е.С., Низамова О.А. 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №22 

                                                                                               17.08. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

М.Д.А., 15.10.2015 г.р.,  в младшую группу №1. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №23 

                                                                                                18.08. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

Д.Д.Д., 26.02.2015 г.р.,  в младшую группу №1. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №24 

                                                                                                24.08. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

Б.В.А., 08.01.2015 г.р.,  во 2 младшую группу. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Горбунова Е.С., Низамова О.А. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №25 

                                                                                                27.08. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

М.М.А., 09.09.2015 г.р.,  в младшую группу №1. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №26 

                                                                                                28.08. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

Х.Э. Р., 29.09.2015 г.р.,  в  младшую группу №1. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №27 

                                                                                                29.08. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

Ш.В.А., 01.09.2015 г.р.,  в  младшую группу №1. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №28 

                                                                                                04.09. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

П.К.М., 11.03.2015 г.р.,  в  младшую группу №1. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №29 

                                                                                                06.09. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить:  

Х. Э. В., 11.06.2015 г.р.,  в  младшую группу №2; 

М. А. А., 16.02.2012г.р., в старше-подготовительную группу. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А., Паначева В.А., Киселева М.А. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

  Приказ №30 

                                                                                                08.09.2017г. 

                                                       О зачислении  

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

 Я. К. Ж., 26.06.2012 г.р., в старше-подготовительную группу; 

Я. Э. Ж., 26.06.2012 г.р., в старше-подготовительную группу. 

Н. А. Р., 05.05.2014г.р., во вторую младшую №2. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Паначева В.А., Киселева М.А., Горбунова Е.С., Низамова О.А. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 
 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №31 

                                                                                                11.09. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

П. В. В., 07.03.2015 г.р.,  в  младшую группу №2; 

Т. А. Р., 16.12.2015г.р., в  младшую группу №1. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №32 

                                                                                               12.09. 2017 г. 

                                                       О зачислении и отчислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

Ф.К.А., 26.02.2015  г.р.,  в  младшую группу №1. 

О.К.А., 16.07.2014г.р., во 2 младшую группу. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А., Горбунова Е.С. 

3. Отчислить С. С. П., 21.10.2017г.р., в связи с переводом в другое ДОУ. 

4 .Старшей медсестре Бишевой Р.Н. выдать личную медицинскую карту ребенка. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

  Приказ №33 

                                                                                                03.10.2017г. 

Об отчислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

 

Приказываю: 

 

1.Отчислить: 

 Я. К. Ж., 26.06.2012 г.р., в связи с переводом в другое ДОУ; 

Я. Э. Ж., 26.06.2012 г.р., в связи с переводом в другое ДОУ. 

2. Старшей медсестре Бишевой Р.Н. выдать личную медицинскую карту ребенка. 

 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 
 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №34 

                                                                                                13.10. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

П.М. С., 03.12.2010 г.р.,  в  старше - подготовительную группу; 

П. Е. С.,06.12.2011г.р., в старше - подготовительную группу.  

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Киселева М.А., Паначева В.А.  

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №35 

                                                                                                24.10. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

П. А.А., 04.08.2015 г.р.,  в  младшую группу №1. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №36 

                                                                                                25.10. 2017 г. 

                                                       О зачислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

С.Т.О., 04.03.2015г.р.,  в  младшую группу №1. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №37 

                                                                                                26.10. 2017 г. 

                                                       О зачислении  

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

З. В. В., 17.06.2015 г.р.,  в  младшую группу №2. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

 

                             

                                                          Приказ №38 

                                                                                                08.11. 2017 г. 

                                                       О зачислении  

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

Б. А.Т., 25.11.2015 г.р.,  в  младшую группу №2; 

Г. А. А., 05.12.2015г.р.,  в  младшую группу №2; 

Я. В. С., 28.10.2015г.р., в  младшую группу №2; 

Г. Я. В., 10.10.2014г.р., во вторую  младшую группу №2; 

Г. Э. В., 10.10.2014г.р., во вторую  младшую группу №2.  

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А., Горбунова Е.С. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МҼСҼҒҮТ АУЫЛЫНЫҢ 

2-се һанлы БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МҼКТҼПКҼСҼ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Мәсәғүт ауылы 2-се һанлы балалар басаһы)                                              

Араловец урамы, 17 йорт, Мәсәғүт ауылы, 

Дыуан  районы, Башкортостан Республикаһы , 452530 

Тел.  (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

www.alenushka.ucoz.org 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 

с. МЕСЯГУТОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ детский сад № 2 с. Месягутово) 

Араловец 17, с.Месягутово, 

Дуванский район, Республики Башкортостан, 452530, 

Тел.: (34798) 3-33-30 

E-mail: missis.alenyshka@mail.ru 

www.alenushka.ucoz.org  

                             

Приказ №39 

                                                                                                12.12. 2017 г. 

                                                       О зачислении и отчислении 

На основании заявления родителей (законных представителей), Устава МБДОУ, 

путевки МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ», Положения о порядке 

комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные образовательные 

учреждениях Дуванского района Республики Башкортостан, медицинского 

заключения,  

Приказываю: 

1.Зачислить: 

З. А. Р., 14.05.2015 г.р.,  в  младшую группу №2; 

Н. Т. И., 21.11.2014г.р., во 2 младшую №2. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка возложить на воспитателей группы: 

Мунирова С.В., Низамова О.А., Горбунова Е.С. 

3. Отчислить З. А. Д., 24.03.2011г.р. из ДОУ в связи с переездом родителей. 

4. Старшей медсестре Бишевой Р.Н. выдать личную медицинскую карту ребенка. 

 

 

И.о. заведующего:                          Кустова Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:              

 

 

 

ОКПО 12713917, ОГРН 1020200786528, ИНН/КПП 0220005212/022001001 

mailto:missis.alenyshka@mail.ru
mailto:missis.alenyshka@mail.ru

